ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2022 года                № 97                                 г. Элиста

О награждении
Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За значительный вклад в развитие международного сотрудничества в сфере культуры и спорта, оказание гуманитарной помощи
постановляю:

наградить Нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Мёнкбайрин
МЁНКДЕЛГЕР

-
	Общественного деятеля, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ЗЮНГАР».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев